100

Capitulum Premyslense Erosi Raphael de Iachmanice Iachmanice  
 che ab una Sophia de Zawady Erosi bowus hu Erosi Marini Erosi  
 bowus hu Consorti una ab altera pibus Sani Martis et corporibus  
 exantibus adhibitis Iuris Iuris doctibus et suis quibusque  
 propriis et competens recedant. Primi vero Iuris doctores Casimirus Capitulum  
 Premyslense quo ad actum spectat attinet sicut Iuris doctibus et bonis Iuris  
 gatis abutitur et plene incorporat atque subiciens palam  
 libere publico ut per expressum recognitionem et qui libere  
 seorsim suo intereste recognovit. Quia ipsi sequitur Erosi  
 Erosi bowus hu cum eisdem manibus in vobis Coniugalis pibus  
 ipsa et vobis ad in fratta recognitionem consenti se de mutuo et in  
 vicem una parte altera ac pibus vobis pibus de Contractibus in  
 terra certa in se recognovit vobis certis vobis et condonatis vobis  
 expressis vobis pibus vobis bonis vobis Lipowice de actu et data illigie  
 Premyslense. Tertia terra pibus pibus Saneles Agnetis pibus in Anas Mil  
 lesimo. Seximo quinquagesimo quinto pibus pibus. Confectis et conscriptis  
 actibus offi pibus cum in scriptis vobis. Quatuor Millibus pibus pibus  
 pibus manibus eo magis Contractibus propriis abutitur sub  
 scriptis. Nec non de pibus Iuscorum eisdem Contractibus vobis Interiora  
 eisdem atque eisdem Iuscorum vobis in se de pibus latissimis quietant emit  
 tunt liberos et absolutos pibus pibus Interiorum pibus fatam  
 eius vobis vobis ad vobis pibus condonatis pibus punctis clausulis  
 articulis vobis legantibus ac vobis in vobis vobis in toto et tota  
 usque mortificat et annihilat ac de bonis pibus Interiorum pibus fatam  
 eisdem Iuscorum vobis vobis eisdem recognovit Erosi bowus hu  
 in pibus eisdem Erosi Iachmanice hu regitibus Cordescentibus  
 et suis pibus vobis pibus pibus imponendo pibus

**Milanski et Erosi bowus ka Roborant et statuet.**

Comparantibus pibus Curia officio vobis pibus Casimirus Capitulum  
 maslense Erosi Albestus Maslense ab una et Sophia de Zawady  
 Erosi Marini Erosi bowus hu Consorti una cum eisdem manibus in pibus  
 Tutis Coniugalis pibus ipsa et vobis ad in fratta recognitionem con  
 senti ab altera pibus Sani Martis et corporibus exantibus ad  
 adhibitis Iuris Iuris doctibus suis quibusque propriis et com  
 petens recedant. Primi vero Iuris doctores Casimirus Capitulum  
 Premyslense quo ad actum spectat attinet sicut Iuris doctibus et bonis Iuris  
 gatis.

gatu abut totu copland in corpore atq; subyued palu libere  
 puber ac p ex pto recognovit et quilibet illi scorum suo pnter  
 recognovit Quia ipi et quid Enos de Maluski suo et Enos illi  
 in Land Lesnivoslas Constis sub hinc p Cuius ratihabone lauce  
 ac de pto inscribitur hinc mutuo et inuicem vna pars alteri ac po  
 stent vtriusq; pto in et sup bod pnt gatu abut sum midys quibus  
 pced quibus habet et habet inscribit et obligat pced Inter  
 visam certam in se recognovit atq; p fatam Enosam Milensla  
 vone certis vend et condonand in ead Interia Contes de actu cedata  
 illis hic Crenislib die hodierna in actu contenta evifect et con  
 scripte manib; recognovit propri; abutnari; subscipit et sigillat  
 vadiis Quingentom Quingenti flored polon firmas in abut  
 et singulis eius Interis Cond outob punctis clausulis articubla  
 die ligamentis ac nexibus in vadiis abut firmis tenere complere  
 exequi ac inuolabili observare abut; et singulis eius Inter  
 et Condonibus et Contes tam intob; quib; in pavis Minima  
 pte tres quos opus fue ut satisfaci Interia in p fatam ad Injin  
 pto pced vborat; et Inscipit; pced vborat; ad p fatam Inter  
 visam viciisim in toto referend; sub vadio Quingentom Quin  
 quaginta flored polon p ptem part; cum succubis vtriusq; pto  
 obnon completion Contes Interis p di us oia et singulor;  
 tres quos opus fuerit ad solvend succumbet Nihilominus  
 vno recognovit Enos Albert; Milenski debet et tenet cher  
 pisse ac suos succubos in et sup bod pnt gatu abut sum midys pe  
 cus quibus habet et habet suprad; Enos Enibowshi ausens  
 succubus inscribit et obligat pced p fatam Enosam Marianam  
 Lesnivoslas Constis sua Cuius p sua sui regntis vel in euentu  
 mortis succubos illis ad approbap; p iplo Inscipit; pced vborat;  
 vel limitem suo p interefaciend; ad acta quavis authentice  
 qui vim ppetuitatis habet; inba de curia de Septimara non Ma  
 here opnto adducere ab eaz; vel eiz succubis vt pmissi ex  
 quatur officie; sub alio simili scorum vadio Quingentom  
 Quingenti flored polon pced Enos Milenski vel eus  
 succubos p fatam Enos Enibowshi ausens pnt obnon pa  
 pntion; mortis Constis sua vel in euentu mortis succubos illis  
 ad exequend; pced; p ipse et loco super; ex pto ad solvend;

Succumbens pro quibus quibus Vadiis Vel Vadijs modo p[ro]p[ri]o ad sol  
 uendi Succumbit et p[ro]ualiqui p[ro]p[ri]o excepto Non Completa Com  
 p[re]hensio Atata ex[em]p[ar]te p[ro]p[ri]a q[ui]s missa Non tenent vel ei p[ro]p[ri]o ad In  
 stiam p[ro]p[ri]a alterius q[ui]s missa tenent aut eius Succum ad off[ic]iu[m] p[ro]p[ri]o  
 Cashed Capital Premised extant recepti Suprad[ic]to quod ad redd[en]d[um]  
 Spevat mediat[ur] Semp[er] in p[ri]mo Citacione Terno Langm[er] p[ro]p[ri]o  
 stare cui parere eandem vadium Vel vadia q[ui]s tunc h[ab]ere Inscum  
 p[ro]p[ri]o satis facere et omne iudicium pati debeat et tenebit[ur] se[ci]p[is] et  
 suos Succores ad ead[em] via ins[er]u[m] obligat p[ro]p[ri]o illud Terno  
 p[ri]mo p[ro]p[ri]o et alio v[er]o ex in de Consequen[te] Causa e[st] q[ui]s  
 Terno Semp[er] p[ro]p[ri]o vera infirmitate y maiori Minore nai  
 tate Succo Cyote intra Vel extra Regn[um] Seruitis Militaria  
 Muni[er]ia ad eundem vel alio quibus dolo[n]tibus et legalib[us]  
 impedi[er]ent Non differend[um] ad quietand[um] v[er]o p[ro]p[ri]o Terno off[ic]iu[m]  
 q[ui]s Cashed Premised dolo[n]tibus tibi non recipiend[um] Nullab[us]  
 Moneb[us] appellacionib[us] ut eandem p[ro]p[ri]o facies et p[ro]p[ri]a o[mn]i p[ro]p[ri]o  
 Simplicib[us] vel Triplicat[ur] euerisq[ue] Suspensio[n]ib[us] fatalib[us] dunt[axat]  
 p[ro]p[ri]o Terno bella Conuentionib[us] et alio v[er]o dunt[axat] reme[n]s  
 v[er]o defec[er]it Non lib[er] fugies Nec modo quod excedat h[ab]ere suu[m]  
 p[ro]p[ri]o personali recognoscere ad q[ui]s v[er]o med[ia] carite.

**It[em] et Iasmanicke vobovit et statuet**

Comparesc[er]e p[ro]p[ri]o Cora[m] off[ic]iu[m] v[er]o p[ro]p[ri]o Cashed Capital Brey  
 Sheip Enosus Albertus Miluarhi ab vna et Enosus Raphael de  
 Iasmanie Iasmanicke at Anna de Dvobio Conyeb[us] Thom[as] ab  
 altera p[ar]te et quid Enosa Iasmanicka cu[m] ei[us] maritimo v[er]o  
 Tunc Coniugalis p[ro]p[ri]o as[er]a et v[er]o ad infalta recognosc[er]e  
 Consensu San[ct]i nestab[us] et Curpon[us] ex[em]p[ar]te a Terno D. cubab[us] dunt[axat]  
 q[ui]s Iurisdiccio[n]ib[us] suis quib[us] p[ro]p[ri]o et Completa p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 v[er]o Iurisdiccio[n]e Cashed Capital et remissio quod ad act[us] p[ro]p[ri]o atinet  
 Le ad Succidib[us] et bod[us] suis q[ui]s v[er]o totato explere incorporand[um]  
 atq[ue] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o lib[er]i p[ro]p[ri]o atq[ue] excepto recognoscere  
 et quilibet illor[um] Leorim suo p[ro]p[ri]o interesse recognoscit. Quia ipsi et  
 quid Enos[us] Miluarhi suo et Enos[us] Mariana[us] Lesnivos ha  
 Capital[us] suis h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o cui[us] ratu[m] h[ab]ere Cauet ac se p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o  
 h[ab]ere Nomine lib[er]i mutua v[er]o vna p[ar]te alteri ac postent[ur]